CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
RESISTENTI AL FUOCO
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Conduttore:
Rame rosso flessibile, classe 5
Barriera ignifuga:
Nastro vetro/mica
Isolamento:

1 Se non diversamente specificato, i valori relativi a peso e diametro sono da ritenersi indicativi.
Nota: altri valori, se disponibili e rilasciati per la pubblicazione, vengono forniti su richiesta.
CODICE
ARTICOLO
[n°]
FORMAZIONE
[n° x mm2]
DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
 RSV10002 2 X 1.00 7.5 90 19.50
*RSV10004 4 X 1.00 9.0 135 19.50
RSV15002 2 X 1.50 8.4 115 13.30
*RSV15004 4 X 1.50 10.0 175 13.30
RSV25002 2 X 2.50 9.6 160 7.98
*RSV25004 4 X 2.50 11.5 245 7.98
*RSV40002 2 X 4.00 11.6 240 4.95
*RSV60002 2 X 6.00 13.2 325 3.30